伝票の記入例

記録事項

①名称 ②産地 ③数量 ④年月日 ⑤搬入及び搬出した場所 ⑥取引先 ⑦用途限定

【入荷時】 納品書を保存することで、記録・保存の義務を果たしたことになります。

毎度ありがとうございます。下記のとおり納品いたします。

(株)○○米菓 様

岐阜県岐阜市○○１－１

納品書
納品日 平成 年 月 日

31,500合計

1,500消費税

30,0006,00015計

飼5,0001,0005国産 飼料米（１００ｋｇ）

10,0002,0005国産 コシヒカリ（５ｋｇ）

15,0003,0005国産 コシヒカリ（１０ｋｇ）

用途限定金額単価数量商品名

岐阜県岐阜市○○２－２

搬入場所

(株)○○米穀

岐阜県岐阜市○○３－３

搬入場所が、左記と異なる
場合は、伝票の空欄に搬入
場所を自書してください。

①

⑥

⑤
⑤

④

③②
⑦

毎度ありがとうございます。下記のとおり納品いたします。

(株)○○米菓 様

岐阜県岐阜市○○１－１

納品書
納品日 平成 年 月 日

31,500合計

1,500消費税

30,0006,00015計

飼5,0001,0005国産 飼料米（１００ｋｇ）

10,0002,0005国産 コシヒカリ（５ｋｇ）

15,0003,0005国産 コシヒカリ（１０ｋｇ）

用途限定金額単価数量商品名

岐阜県岐阜市○○２－２

搬入場所

(株)○○米穀

岐阜県岐阜市○○３－３

搬入場所が、左記と異なる
場合は、伝票の空欄に搬入
場所を自書してください。

毎度ありがとうございます。下記のとおり納品いたします。

(株)○○米菓 様

岐阜県岐阜市○○１－１

納品書
納品日 平成 年 月 日

31,500合計

1,500消費税

30,0006,00015計

飼5,0001,0005国産 飼料米（１００ｋｇ）

10,0002,0005国産 コシヒカリ（５ｋｇ）

15,0003,0005国産 コシヒカリ（１０ｋｇ）

用途限定金額単価数量商品名

岐阜県岐阜市○○２－２

搬入場所

(株)○○米穀

岐阜県岐阜市○○３－３

搬入場所が、左記と異なる
場合は、伝票の空欄に搬入
場所を自書してください。

①

⑥

⑤
⑤

④

③②
⑦

【出荷時】 納品書（控え）を保存することで、記録・保存の義務を果たしたことになります。

毎度ありがとうございます。下記のとおり納品いたします。

(株)○○スーパー 様

岐阜県岐阜市○○４－４

納品書（控え）
納品日 平成 年 月 日

岐阜県岐阜市○○２－２

搬出場所

2,100合計

100消費税

2,00011計

飼1,0001,0001飼料米（１００ｋｇ） 国産

7501505ぬれおかき（１００ｇ） 国産米使用

250505田舎せんべい（１０枚入り） 国産米使用

用途限定金額単価数量商品名

(株)○○米菓

岐阜県岐阜市○○１－１搬出場所が、右記と異なる
場合は、伝票の空欄に搬出
場所を自書してください。

①
⑦

⑤

⑤

⑥

④

③②

毎度ありがとうございます。下記のとおり納品いたします。

(株)○○スーパー 様

岐阜県岐阜市○○４－４

納品書（控え）
納品日 平成 年 月 日

岐阜県岐阜市○○２－２

搬出場所

2,100合計

100消費税

2,00011計

飼1,0001,0001飼料米（１００ｋｇ） 国産

7501505ぬれおかき（１００ｇ） 国産米使用

250505田舎せんべい（１０枚入り） 国産米使用

用途限定金額単価数量商品名

(株)○○米菓

岐阜県岐阜市○○１－１搬出場所が、右記と異なる
場合は、伝票の空欄に搬出
場所を自書してください。

毎度ありがとうございます。下記のとおり納品いたします。

(株)○○スーパー 様

岐阜県岐阜市○○４－４

納品書（控え）
納品日 平成 年 月 日

岐阜県岐阜市○○２－２

搬出場所

2,100合計

100消費税

2,00011計

飼1,0001,0001飼料米（１００ｋｇ） 国産

7501505ぬれおかき（１００ｇ） 国産米使用

250505田舎せんべい（１０枚入り） 国産米使用

用途限定金額単価数量商品名

(株)○○米菓

岐阜県岐阜市○○１－１搬出場所が、右記と異なる
場合は、伝票の空欄に搬出
場所を自書してください。

①
⑦

⑤

⑤

⑥

④

③②